.t. pa.

A la Concheta, una monzia cum orto.

A la Monzia de Lermet est unus manssus, et redit pro alodo

in anno ant. solidos et an. sextarios segel et a. civate et cer-

vicium.

Ad Pontum Asterii est unus manssus qui redit in maio .-vini.

denarios et quartum, et in kalendis .vini. denarios et a. uminam

civate.

In villa Sancti Florii est unus manssus et a. appendaria, in

quibus ecclesia est constructa, et mansiones cum ortis, et una-

quaque mansio cum orto redit in maio sex denarios, et in kalen-
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dis similiter et .1. eminam civate super remanent prata ad

loquandum, et terra ad quartum; et ex unaquaque domo i. gal-

linam.

316

[Amors, Arzo, Casellas, Duo Canes, Garainac, Levez, Vernetum].

A Levez est unus manssus cum quarto, et convivium, et redit

in kalendis .11. solidos et .1. sextarium segel et .1. ernina civate.

Ad Amors est unus manssus, qui redit in maio .1. agnum et

.vnii. denarios, et in kalendis .vmi. denarios et .1. sextarium

civate.

ï Ad Casellas est unus manssus alodi, et medietas feudi, qui

redit in maio multonem et agnum, et in kalendis pro care >

.xncim. denarios et .1. sextarium civate et .1. panem et gallinam

et .1. eminam civate et .xncim. denarios, et kalendis .vmi. dena-

rios et medietatem quarti.

In villa de Garainac sunt .111. manssi, et unusquisque redit in

maio multonem et agnum, et in kalendis pro carreio XII. dena-

rios et .1. sextarium civate et .1. panem, et gallinam et quartam,

excepto uno mansso et de omni villa dimidium decimum.

In villa de Arzo est unus manssus.

Ad Duos Canes est una appendaria.

Ad Vernetum est unus manssus, qui redit .111. sextarios

anone, et in kalendis quinque solidos.

317

[Brachones, Duo Pini, L'Aliger, Très Olarias, Très Vici].

A L'Aliger est unus manssus qui vocatur Rasapota, et redit

in maio multonem et agnum, et in kalendis .1. sextarium civate,

et pro careio .xii. denarios et sex vaquales et .1. gallinam.

Ad Très Olarias sunt quatuor mansi et .m. appendarias, et

unusquisque redit in maio multonem et agnum et .xu°"fc. de-

narios, et per meissos masus Rigaldenchus octo sextarios annone,

et civate .m. eminas, et recetum, et in vindemias pro carreio

.xncim. denarios, et pro frisirujia .xiicim., et pro oblisas .xii. dena-
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rios et masus Abonis et Stephani similiter et alii duo massi

similiter, exceptis duobus sextariis annone. Et appendaria Abo-

nis et Stephani redit in maio .un. denarios, etper meissos .III. sex-

tarios annone, et in kalendis .iuior. denarios et .m. cartals

civate, et alias .n, similiter, excepto .1. denario de una .1. emina

annone, et decimum de omni villa in dominico.

Ad Brachones sunt .u. masi, et unusquisque redit in maio

multonem et agnum et .xn. denarios, eiper meissos vu. sexta-

rios annone et recetum, et in vindemias .n. solidos et .1. sexta-

rium civate.

Et in ipso loco, est ecclesia Sancti Johannis cum terra et deci-

mis, cum mansionibus et ortis de qua ecclesia est vota Om-

nium Sanctorum in dominico duas partes, et de ciminterio simi-

liter, et de festivitate sancti Johannis Baptiste et de [festivitate]

sanctorum Johannis et Pauli. Decima hujus ecclesie hec est in

dominico.

A Tres Vicos tres masi et .11. appendarias.

Ad Duos Pinos valente ,11. masos.

318

[Amarucium, Uesmm, Casaletum, Meseirachum, Teuletum,

Vemetum].

| Ad Teuletum masi .111. et appendarias ([unique.

Ad Meseirachum duo masi.

Ad Vernetum duo masi et appendarias tres.

In Amarucio .11. masi et
appendarias duas exitus est .1. emina

ser/el, i. civate, .xn. denarios, et .1. panem et .1. gallinam.

Ad Bessum masus unus et appendarias tres.

Ad Casaletum unus masus.

Ad Amarucium .1. appendaria alodi que redit in ano .1. emi-

nam annone, et aliam civate, et .xii. denarios, et panem et gal-

linam.
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[Bnisachum, Colombarii, Karasiachum, Monlilium Garini].

Ad Karasiachum sunt .m. masi et mi. appendarias, et una est

ad feudum pro vicaria, et redit in maio .vu. denarios, et in

kalendis .v». et .t. gallinam et ,i. eminam civate; et alia in

dominico redit in maio .vu. denarios, et in kalendis .vu. et.i.

gallinam, et unusquisque masus redit in maio multonem et

agnum et ,xucim. denarios, et per messiones .mi. sextarios

annone et .1. civate et recetum, et in vindemiis .11. solidos.

Ad Colombarios .1. appendarià, et redit | in maio .vu. dena-

rios, et in kalendis .vi. denarios et i. sextarium civate et .1. gal-

linam.

Ad Montilium Garini sunt .11. masi, et unusquisque redit in

maio multonem et agnum et .xn. denarios, et per meisos quar-

tum et recetum, et .1. sextarium annone et alium civate, et in

vindemiis pro carreio .xii. denaiios et pro frisengia .xu. dena-

rios et pro obliis .xuiiim. denarios.

A Brusachum est unus masus alodi et .iiuor. appendarias, et

masus redit in maio multonem et agnum, et per meissos .m. sex-

tarios annone et .11. civate, et pro carreio .xiiiiim. denarios. De

appendaria Raimondesca exiit in anno .1. sextarius annone et

.1. sextarius civate et .xu. denarii. Et de alia quam Adalbertus

excolit, exeunt .m. cartal annone et .1. emina civate et .vu. de-

narii. De alia appendaria quam excolit Gotiscalchus de Calmi-

lisio, redit i. cartal civate et .vu. denarios et .1. gallinam et

quartum de terra. Et de alia appendaria que est in ipsa villa,

exiit in anno .1. emina civate et .vu. denarii et quartum de

terra.

320

*Ad Celtos, Felinas, Monledum, Sennetum, Sentennachum].

Ad Felinas .1. appendaria, que redit in anno .xvin. denarios

et mina civate et i. gallinam.

Ad Monledum est unus dimedius mansus.
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Ad Celtos (1) .1. bordaria que redit .1. cartal civate et .1. gal-

linam.

A Sennetum est .1. masus alodi que redit 1 in maio multonem

et agnum, et per messiones .1. sextarinm annone et alium civate

et .111. solidos per porcum et in ipso loco sunt .11. appendarie

que redunt (sic).

Ad Sentennachum est alia appendaria alodi et de feu .m. emi-

nas segel et .1. sextarium civate et .un. denarios et pogesiam et

.1. agnum e mai, et a kalendas .un. denarios et medalam.

321

[Arciacum, Bezas, Mons Pedorsus, Podizim Nigrum, Sazacum,

Verckmoialnim],

Ad Arciacum sunt duo masi, et unus redit in maio multonem

et .xviii. denarios, e per meisos .1. sextarium civate et quar-

tum, et in kalendis .vin. denarios; et alius masus debet in maio

.xu. denarios, et per meisos .1. sextarium civate et quartum, et

in kalendis unum denarium. Et in ipsa villa .1. appendaria que

redit in maio .1111.denarios e mealam, et per meissos quartum,

et in kalendis .iinor. denarios et .1. pogezam.

Ad Sazacum i. appendaria que redit .vu. denarios et

quartum.

Ibidem alia appendaria que redit .viiii. denarios et quartum.

Ad Bezas .1. meia appendaria que redit .vi. denarios et me-

dium agnum, et medium quartum, et mediam gallinam.

Ad Verchmoialium .1. medietas appendarie que redit .vu. de-

narios et .1. i.artal civate et aliam annone et .1. capri.

A Monteur), Pedorsum est unus masus que redit [in maio]

.11. agnos et ,xn. denarios, et per meissos quartum, et recetum

in kalendis, .xvini. denarios et .u. sextarios civate.

Ad Podium Nigrum est una monzia, et redit .m. sextarios

annone.

(1) Ad Celtos, corr. Cellos (ou Sellos), Cens (1252), Seus (139(1),Céaux-d'Allègre,
can. Allègre, arr. Le Puy.
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[Avezacum, Cubtiimlas, prima Villa, Pnmairolas, Trenc.a liorso].

Ad Pnmairolas est unus [mansus] que redit .h. solidos c

dimedium et quartum.

Ad Avezacum estuna monzia, que redit .1. sexlarium annone.

Ad Paucam Villam est unus masus alodi, et redit in maio

multonem et agnum, ci per meissos .1. sextarium annonc et .1.

sextarium eiv.ite, et in kalentlis .xvm. denarios et .1. sei/elas cl

.1. gallinam.

Ad Cubairolas est .1. appendaria, que redit in maio .vi.dona-

rios, et in kalendis similiter et quartum et .1. sextarium civate.

Ad Trencam Borsam sunt .n. masi et .11. mansiones ciim

ortis, et unus masus redit in maio multonem et agnum cl, .xii.

denarios, etper meissos .111. sextarios annone et .1. civate, et in

kalendis .xn. denarios; et alius masus alodi redit in maio mul-

tonem et agnum, et per meissos .1. sextarium civate, et in kalen-

dis .xu. denarios.

• Una mansio redit in kalendis cum orto .111. denarios | et in

kalendis (sic) civate et gaUinam, et alia mansio cum horto simi-

liter.

323

|/l lodii, l'Yticsinus, !'ititlinjum\.

Ad Atodios sunt .1111. appendarie, et .1. appendaria de qua

Gerardus (1) de Manz est fevalis, et redit in maio .1. agnum,

et par meissos .1. emina civate.

lit alia appendaria, de que sunt l'evales Motarelli, redit in

rnaio .1111. denarios et inedaculam et .1. agnum, et in kalendis

.1111. denarios et medaculam et .1. erninam civate.

Et alia appendaria que est nostra in dominico, redit in maiu

.1. agnum, etper meissos quartum et .1. emina civate.

Et alia appendaria minor redit .m. denarios et .1. cariai civate

et quartum, .1. gallinam.

(1) (i erra Jus. Mu.
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Ad Fracsinum est unus masus, et redit in maio multonem et

agnum et .xn. denarios, et per meisos quartum et recetum, et

.i. sextarium civate, et in vindemiis pro carreio .xu. denarios,

et in kalendis .xu. denarios.

Et in ipso loco alius masus alodi, qui redit in maio multonem

et agnum, et in kalendis .xx. denarios et .111. eminas civate.

Ad Piaciagurn sunt .111. masi, duo alodi et .i. in dominico.

Unus alodi débet in maio .xu. denarios, et in kalendis .xvm.

denarios et .1. sextarium civate et .i. cariai annone.

| Et alius masus alodi débet in maio unum agnum, et in

kalendis .1. sextarium civate.

Et masus in dominico debet in maio .11. agnos et .vin. dena-

rios, et per meissos quartum et .11. sextarios civatc et .1. cariai

annone, et in kalendis .vm. denarios.

32i

\Embranzaz, fùrudum, 01 aria, fripas, Us/awv/ias, Virinas].

Ad Embranzaz est dimedius masus alodi, qui redit in maio

dimedium multonem et dirnedium agnum, et in kalendis .1.

amina annone e dimidiam cartam, et civate similiter, et .xn.

denarios et dimidiam gallinam et d'nriidiam panem.

Ad Us/aurr/ias est unus pradalusqui redit .11. sextarios annone,

unum fromenti et alterum siffle.

Ad Feudum est una appendaria, que redit in maio unum

agnum e .vu. denarios, et par meissos .1. nmina fromenti et

aliam civate et quartum et .vu. denarios, et in kalendis .vn.

denarios, et pro vicaria tres, et dimidiam cartam annone.

Ad Olariam est una bordaria, que redit .111. denarios et .1.

cartam civate et .1. gallinam.

Ad Ripas est anus masus alodi, qui redit in maio multomm

et agnum, et in kalendis .xn. denarios et .1. sextarinm civate

calcatum et .1. gallinam.

Ad Virinas est i. appendariu.
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[Boicelum, Hnujeria, Calanco, Casellas, Fescalci, Petra Sancti

Johannis, Tirangias].

i° | Àd Tirangias est unus dimedius masus alodi, qui redit

in maio multonem, et per meissos .1. sextarium annone.

A Boicetum est una appendaria feudi, que redit .vini. [dena-

rios] et quartum.

In castrum Calanconi, est unus molendinus, in dominico, qui

vocatur Pisturia.

Ad Fescalcos est .1. sextarius annone in decimo.

Ad Brugeriam est unus masus alodi, qui redit in maio mul-

tonem .11. et agnum, et per m,eissos .11. sextarios annone et .v.

cartal civate et .1. sextarium ordei, et in kalendis .1111. solidos

et .nu. denarios.

Ad Casalllis (1) est .1. monzia cum quarto.

Ad Petram Sancti Johannis (2) est una monzia, que redit in

maio sex denarios et unum sextarium de silica et quartum, et

in kalendis .vn. denarios et .1. uminam civate et .1. gallinam, c

per la laissa de Archaz, antre, maienx e kalcndars, .un. sois c

dimei et .1. sextarium civate.

32fi

\Albas Peiras, Haslida, licrtolemcu, Mala lirocia, Mali Evernati,

Terracias, Vila,noi>a~

A Bastidam est unus masus, qui redit in maio .xvm. denarios,

et per [nïjeisos quartum et recetum, et in kalendis .xvn. dena-

rios et .1. sextarium civate et .nu. pegacios.

A Bertolemeu sunt duas appendarias, una alodi et alia in

(1) Corr.: Casellas ?

(2) Petra S. Johannis, terroir sia entre la Monzie et Nolhac, com. Saint-Piejre-

Duchamp, et que le cadastre dénomme La Peyre ». A côté de La Peyre, le cadas-

tre indique un autre terroir, « Le Peyrou », ancien mas. « Mansus del Peiro Saint

Johan ». 12G5, Arch. nat. P ifl4t, cote 36. « Lo Peyro Saynt Joan prope mansum

de la Monzia ». 1345, id., cote 19.
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dominico appendaria alodi redit .1. agnum et .1. sextarium

civate, et alia in dominica redit in maio quatuor denarios,

et in kalendis quatuor et .1. umina civate et quartum.

A Malos Evernatos sunt .111. masi et .111. appendarie et

unusquisque masus redit in maio multonem et agnum, et in

kalendis .xii. [denarios] et .1. sextarium civate et panem et gal-

linam et unaqueque appendaria redit (sic).

Ad Albas Peiras est .1. appendaria que redit in maio .vu.

denarios, et in kalendis similiter et .1. eminam civate et dimi-

dium quartum.

In ipso loco est una monzia que redit quartum.

Ad Malam Brociam est unus masus qui redit in maio multo-

nem et agnum, et per meissos .nn. sextarios segel et recetum et

.1. sextarium de segel, et alium, de alo, civate, et in kalendis

.11. denarios et panem et gallinam.

Ad Vilanova .11. masi, et unusquisque redit in maio .1. agnum

et .11. solidos, et per meisos quartum et recetum, et in kalendis

et .1. sextarium.

Ad Tetracias est .1. appendaria que redit in maio .vim. [dena-

rios], et in kalendis similiter et eminam civate et quartum.

327

{Crasli. Superiores et Subleriores, Malus Rerlusus, Pini,

Vachairolas],

Ad Crestos Superiores (1) est .1. monzia que redit quartum.

Ad alios Crestos est alia monzia que redit .1. sextarium an-

none et .111. pegacios.

| Alia monzia que est juxta Vacharecias redit .1. eminam

annone.

Ad Crestos Subter[ioros] est unus mansus qui redit in maio

.111. sextarios [an]none et .1. sextarium civate et .11. solidos.

(1) Le Oust, jadis rliviat' en Haut et Ras, lieu disparu, com. SaiiH-André-de-Cha-

leiicou. – « Dormis Guillelnii et Pétri del Cresl ». 1293, homni. de Bertrand de Cba-

lencon au comte de Forez (voir suprci, p, 105, note 2).
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Ad Pinos est .1. appendaria que redit fin] maio'.iui. denarios

et .1. uminam civate, et in kalendis denarios, et in ter-

cio anno .111. cariais se<je\l et] decimum annone, .1111. pegacios;

et, [in] ipso loco, alia monzia que voca[tur cum .iuirl°.

Ad Vachairolas est .1. monzia. cum quart[o].

Ad Malum Pertusum est .1. appendaria, que [rejdit in maio

.tu. denarios, et per meisos fannojne, et in kalendis ,vi.

denarios et .1. cnrl.nl

328

\Ad jlonmn Nociem, Garda, Lim/oslrtrs Mons liuzanns,

Uniniacmn, Vouctuni]

Ad Gardam est unus <lim[i<lius masus alo]di, qui redit .xvi.

[denarios] annone \é\ mjel, et .1. sextarium

Ad Bonam Noctem est in maio .vint |ejmi-

nam annone

A.d Ursiniacum quarto, et ihi 1. emi-

nam sigla

Ad Montem

| [A]d Montem Biizanuin sunt .111. uppmulurias, [et ujnaque-

que redit in kalendis .vim. denarios et .1. i'romenti et .1. gal-

linam d in ipso loco est unus [ma]sus qui redit unum cartiil-

lum fromenti.

j Ail Lï\iitj outras
est una appendaria, que

redit .vin. deniuios

[et .1.] eminam civate et .1. gallinam et quartum.

[Ad] Voucium est .1. mm qui redit .xi. denarios et .v. car-

iais |a]nnone et eminam de civada; ibidem |es|t.i. ortus, .<:ar-

lal fromenti.

329

\Art?.f/elas, lia ma z, Itrocùi, Charrias, Jnssacutn, Sanctimi-

cttm, Sarlatif/ias, Vwenas]

Ad Artiyelas est unus masus alodi qui redit in [mjaio,

agnum, et in kalendis i. sextarium anuone et .1 '.xn.

denarios pur frunenjo et. vi. denarios vacales 1. gallinam.
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sunt, .11. appenciariu, una denarios, et

par Meissos .vi. denarios et .1. eminam civate, et

.] |appejndaria redit in kalendis [gal]linam.

[append]aria, cum quarto et

redit in kalendis .xvi. denarios et .v. cariais civate et quar-
»

tum et .1. gallinam.

Ad Cliareiaa est una appendaria cum quarto.

Ad Sarllanyiax est .1. mas qui redit in maio .1. agnum et .xn.

denarios, et per meissos quartum et recetum et .1. sextarium

civate, et in kalendis .xu. denarios et .1. gallinam.

Et, in ipso loco, ad Salicem (1), est .1. appendaria que redit

in maio .111. denarios et quartum, et per meissos .111. denarios,

et in kalendis .1. eminam civate ai, .111. denarios.

Ad lirociam est .1. appendaria cum quarto.

Ad Jussacum est .1. appendaria que redit in ma.io .1111. dena-

rios, ci per meissos qunrtnm ot .111. chapos cum tribus i'ogacis

et in kalendis .1111. denarios et .1. eminam civate, et omne deci-

mum in dominico.

Et in ipsa villa est dimedius masus qui redit in maio dimi-

dium agnum et .xu. denarios, et per meissos ,11(, eminas annone,

et in kalendis .xn. denarios.

Ad Sanfitinacum est una bordaria que redit .1111. denarios.

Ad Bernas est unns masus qui redit .111. sextarios [annone]

| et .11. sextarios civate et. 11. gallinam et quartum et. 11. jignum,

et in ipso loco est vinealis in dominico.

Ad Verenas, est unus masus qui redit in maio .1. aguum et .xn.

denarios, et per meissos quartum et recetum et .xu. denarios,

et in kalendis .1. eminam civate et .xn. denarios et dimidium

baconefm| et .11. gallinas et .n pas et .n. sextarios vini, et com-

mandam et decimum quam Ebrardus acaptavit de (sic)

cum laude Poncii de Glaoenas.

(1) Le -'lie avail d'aboiil écrit « Cslicem », puis il a surclinrgé le c initial d'un s

droit minuscule.
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[Bausacum, Calmis, Casanova, Doiolum, Pinetttm,

Sanctits Romanus, Seveirachum, Slrata].

Ad Casam Novam est .1. appendaria que redit unum agnum

et uminam ordi et .1. fressengia de octo denarios.

Ad Bausacum est una appendaria, que redit in maio .1. agnum

et quartum et .vi. denarios, et in kalendis .1. eminam civate et

.vi. denarios, et ad mrissos .vi. denarios.

Ad Doiolum est unus masus, qui redit .vi. solidos et .1.

sextarium civate et multonem et agnum et .1. gallinam.

10 Et in ipsa villa est .1. appendaria j qui redit in maio .1. ag-

num et .vi. denarios, et per meissos quartum et .vt. denarios,

et in kalendis .1. eminam et .vi. denarios et .1. gallina.

Ad Pirietum est .1. appendaria alodi, que redit .1. agnum et

unam coxiam vacce, et ibidem unum campum (sic).

Ad Sanctum Romanum est unus masus et .1111. appendarie,

et masus redit in maio .xii. denarios monete, et per meissos

quartum et reyetum, et in kalendis .1. sextarium civate et .xu.

denarios monete; et .1. queque appendaria redit in maio .111.

denarios monete, et per meissos quartum, et in kalendis i. car-

tal civate et .m. [denarios] monete.

Ad villam que vocatur Strata est terra cum pratis, et man-

sionescum ortis, et unaqueque mansio cum orto redit .un. dena-

rios, et terra redit quartum.

Ad Calmem est unus dimedius masus qui redit in maio .vi.

denarios, et per meissos similiter et quartum, et in kalendis

.1. eminam civate et .xn. denarios et .1. primam baconis.

Ad Seveirachum est .1. appendaria alodi, et débet .1. eminam

sigle et i. cartal ordi et .vnn. denarios pro frigingia.

331

[Umberlz Airands vendet .j. tmd al prior Ebrard].

[1082-8].

Lmùerlz Airaudz vendet miel Ebrard al prior, e donct

l'en vineais el broil de Manz a guatje per sols e j. appen-
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daria a Laira Vulp (1), de que eisunt .iij. denier & .j. cartals de

civada & i. chapos, el desme del mas del Verdiqeir (2) & aqui eus

lo desme de .iij. appendarias, el quartum de la terra de Chan-

taloba, & .j.appendciria
a Sanctinac, de

que
eisunt .viij. denier,

& aiso a a gatje per lx. sols a sa vida; & si monzia volia,

qu'om la le' n do al cebelir, & on que moira, laisa deslivre al

sains e sa chavalçjadura e so vestiment e son leit.

332

[CAalmeta, Chatoncs, Fracsenetum, Mons Launart].

| Ad Fracsenetum sunt quinque masi et .111. appendariae; et s

unusquisque masus de tribus melioribus redit in maio .xii.

denarios, et in kalendis .vhii. denarios et de duobus minori-

bus masis, exiit in maio, de unoquoque, .vmi. denarii, et in

kalendis .vu. denarii; et unusquisque de omnibus redit in Pas-

cha pro agno .111. denarios et unaqueque appendaria redit .111.

«ïtiiarios et .1. cartal civate.

Ad Chalmetam est unus masus qui redit in maio pro agno

.m. denarios et pro pratis ncim., et per meissos .111. denarios

et quartum, et in kalendis .vin. denarios et .1. sextarium civate.

Ad Chatones est unus masus qui redit in maio .vu denarios,

et in kalendis .vi. et quartum.

Ad Montem Launart unus masus.

333

[Raimundus de Mercorio prior, census levatos tempore Pétri de

Podio bajuli, annotari curai.}.

[1213)

Notum sit omnibus presentibus etfuturis quod, anno ab incar-

(1) « Pasturale vulgariter appellatum de Layra Volp ». 1349. Arch. nat., P 4942,
cote 86, reconnCB de Pierre Monzie, d'Artkes. Ce nom de lieu signifie « Jappe

Renard ».

(2; Le 4 octobre 1660, Jean de Cusson, seigneur et baron de Bauzac,Apinac, La-

roux, etc., acensa les terres appelées du Verdeyer et de Tourton à Jean Chousson,
de Bauzac (Fonds de Chamalières).
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nacione Domini .M. CC. XIII0., Raimondus de Mercorio, prior

Camaleriarum existens, volens profectum domus sue previdere

*• in posterum ut pavet providus et discretus, cum, propter

guerras et alias angustias, terre non possent redere antiqum

censum sicut erat antiquitus in veteribus cartulis adnotatus,

timens de morte bajuli Petri de Podio qui per multum tempus

eum levaverat in Montana, set ad tantam senectutem pervene-

rat quod tune illuc ire sine difficultate nonpoterat sicut prius,

quod videns dictus prior, cavens domus hujus jacturam, ne

omnino census, si predictus Petrus dicederet, oblitui tradere-

tur, fecit censum Montanee in hac carta descripbere, ut ipse

Petrus sub periculo anime sue docuit, sicut tune temporis in

predicta Montanea se habebat.

334

[Fraice, aus Pis, Sanctus Agricola, Ufargias, Urciniac].

Sciendum igitur quod in mandamento de Rocha est quedam

villa que dicitur Urciniac Giris d'Andable .11. sextarios de

segel Giraust d'Aurast .1. eminam segel et .11. solidos.

Aus Pis .m. meiteincs siliginis et .1. cartal civate, d desme

de la terra parceira et de carne similiter, et .vm. denarios et

.nu. peguacios.

Ad Ufargias .111. cariais frumenti.

Ad Sanctum Agricolam G. Airaust .1. sextarium segel et .1.

eminam civate et .v. solidos et .1. mei gallinam; Simons .1. sex-

tarium segel et .1. eminam civate et .v. sels et .1. mei gallina;

Peire Ros .111. meiteincs segel; S. Nicola m. meiteincs